
Проєкт               

 
УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                            2025 року                                                                             сесія 8 скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового  
призначення  
 
          Розглянувши клопотання гр. Андрусенко  Ростислава Миколайовича, керуючись ст. 
26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України «Про 
землеустрій», ст. ст. 12, 122 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Глуховецька 
селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 
1.​ Надати дозвіл гр. Андрусенку Ростиславу Миколайовичу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення з 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ 01.01) на для 
іншого  сільськогосподарського призначення (КВЦПЗ 01.13), кадастровий номер 
0521485200:03:001:0456, площа 0,5730 га, що розташована на території 
Глуховецької селищної ради за межами с. Непедівка. 

 
2.​ Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки погодити у 

встановленому законом порядку та подати на затвердження Глуховецькій  селищній 
раді.  
 

3.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
 

 
 
 

Селищний голова Олександр Амонс 
 


